

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Vnútromestská cyklistická infraštruktúra Šaľa - 1.etapa
Objekt:
SO-02 - SO-02 PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY

JKSO:
Miesto: Mesto Šaľa

Objednávateľ:
Mestský úrad Šaľa, Námestie Sv. Trojice 7, 92715 Š

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			95 699,09
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	95 699,09	23,00%	22 010,79
Cena s DPH		v EUR	117 709,88

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vnútromestská cyklistická infraštruktúra Šaľa - 1.etapa

Objekt:

SO-02 - SO-02 PRVKY DROBNEJ ARCHITEKTÚRY

Miesto:

Mesto Šaľa

Dátum:

14.04.2025

Objednávateľ:

Mestský úrad Šaľa, Námestie Sv. Trojice 7, 92715 Š

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 699,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

95 699,09

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

95 699,09

1	K	936124121R	Dodávka a montáž parkovej lavičky LV 151 b al. ekvivalent vrátane spodnej stavby	ks	60,000	379,97	22 798,20
2	K	936124121R1	Dodávka a montáž smetného koša LENA LN 125 al. ekvivalent vrátane spodnej stavby	ks	24,000	512,35	12 296,40
3	K	936124121R2	Dodávka a montáž stojana na bicykle pre 6 bicyklov al. ekvivalent vrátane spodnej stavby - (stojan na bicykle podľa normy T085 s možnosťou uzamknutia konštrukcie bicykla nielen kolesa)	ks	39,000	288,83	11 264,37
4	K	936124121R3	Dodávka a montáž veľkého prístrešku na bicykle zo stojanmi 4 x 5m vrátane spodnej stavby, každý so stojanmi pre 24 státí	ks	4,000	11 426,18	45 704,72
5	K	936124121R4	Dodávka a montáž stojana na bicykle pre 6 bicyklov al. ekvivalent vrátane spodnej stavby (v miestach troch zrušených prístreškov, na každom mieste po 4 stojany, celkom 12 ks)	ks	12,000	302,95	3 635,40